ESTADO DE SANTA CATARINA
TRIBUNAL DE JUSTICA .
GABINETE DA 12 VICE-PRESIDENCIA - SALA DAS COMISSOES

EDITAL N.° 232/07 — Jaragua do Sul

De Ordem da Comissdao Examinadora do concurso para

o cargo de Psicologo do Quadro do Poder Judiciario, aberto pelo edital n.°
144/2007, de 11 de outubro de 2007, torno publico, em cumprimento ao
disposto no item 9.2, do mesmo edital, que requereram e obtiveram
deferimento da inscri¢cao os candidatos abaixo relacionados:
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Candidato

ADRIANA PEROTONI
ALCIR ROQUE RIBEIRO JUNIOR

ALLAN HENRIQUE GOMES

ANA KARINA AZAMBUJA

ANGELA CRISTINA JANUARIO ALVES
ANNA CRISTINA DE SOUZA ZANETTI
BERNARDETE DALRI VAVASSORI
CARLA MARIELA CARRICONDE TOMASI
CELENEH ASSAD MOREIRA DIAS

CILENE BRANDAO

CLARISSA GIULIANI SCHERER

CLAUDIA CARDOSO MOLINA

CLAUDIA CRISTINA ADAMI

CLAUDIA MARA WITT RATOCHINSKI
DAIANI ELISA MATIELLO

DALMA MACHADO BENINCA

DANIELA HUTTL

DANIELLY BRANDAO HORNING
DANIELLY CAROLINY DOS SANTOS MANDELLI
DEISE KLEIN

DORIVAN SCHMITT

EDIO RANIERE DA SILVA

ERIKA HASSE CARRENHO

EURENICE MARIA ZERBIEN MABA
FERNANDA BONINI VICTOR

FERNANDA DE OLIVEIRA MOTTA
FERNANDA ELISA CORREA

FLAVIANE CRISTINE TROGLIO DA SILVA
GABRIELA JARK TRAVI
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019001792
019000082
019000414
019001930
019000046
019000837
019001374
019000445
019001305
019000615
019000151
019001207

019001474
019001908
019001446
019000557
019001278
019001948
019001163
019000722
019001215
019001602
019000505
019000911
019001880
019001682
019001308
019001220
019000492
019000021
019001889
019001205
019001749
019001003
019001881
019000117
019000071
019000017
019000196
019000713
019000361
019001343

GLADIS TIBOURSKI LAZZAROTTO
GRACE KELLY FRANZONI GIL

IARA CLARICE SABINO ALVES

ISOLETE PONTICELLI

JACKSON LUIZ FERREIRA DA CRUZ

JAEL ELOISA HENKES GESING

JANAINA CARVALHO SELL

JEOVANE GOMES DE FARIA

JOICI DEMETRIO

JORGE LUIZ CALAZANS DA SILVA

JOSEANA SIMONE DECKMANN LIMA DIETTERLE
JOSSIANE NUNES

JULIA HOFF PACHECO

JULIANO VENDRAMI

KAREN LETICIA DA SILVA

KARLA VERONIKA TOBAR FABRO

KELLEM CRISTINA GARCIA

LILIAN MARIA VILAIN OLIVEIRA

LILIANE DOS SANTOS NASCIMENTO
LUCIANA FUNCK

LUCIANE MANKE HAFEMANN

MARCIA REGINA SKORUPA

MARCIA SAAR

MARCO AURELIO BECKHAUSER

MARIA CECILIA PILATI DE CARVALHO FRITSCHE
MARILENE MARTINS FERRARI

MARLEIDE ZOMER MARCON

MICHEL SIMON

MICHELLE ELIAS SIQUEIRA

MICHELLE VITORIO

NEURYTANIA MARIA DE ABRANTES NAGEL
PATRICIA ALMEIDA PALHARES

PRISCYLA FERREIRA DE ALMEIDA

RAQUEL KUBICA PAVAO

SILVANA CARLA PALACIO

SIMONE PAULA APARECIDA RODRIGUES
SOLANGE BAMBINETTI

SOLANGE IMHOF MACHADO

SOLANGE PEREZ GRAJAUSKAS GONCALVES
TAIS DANNA

TATIANI BIFF

VANESSA MARIA MUSSIO MAGALHAES BRANDO
WILYAN LUIS MAFFEZZOLLI

Florianopolis, 12 de dezembro de 2007.

Marcelo Meira Cuarcio
Secretario
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